委 員 会 報 告 書

本委員会に付託された事件について、審査の結果、下記のとおり決定したの

で、山陽小野田市議会会議規則第１０９条の規定により報告します。

平成２７年９月２日

山陽小野田市議会議長 尾 山 信 義 様

総務文教常任委員長 河 野 朋 子

記

委員会開催日    平成２７年９月２日

事件の番号 件          名 結  果

議案第７５号
平成２６年度山陽小野田市小型自動車競走事
業特別会計歳入歳出決算認定について

全員賛成
認  定

議案第８０号
行政手続における特定の個人を識別するため
の番号の利用等に関する法律に基づく個人番
号の利用に関する条例の制定について

賛成多数
原案可決

議案第８１号

被用者年金制度の一元化等を図るための厚生
年金保険法等の一部を改正する法律の施行に
伴う関係条例の整理に関する条例の制定につ
いて

全員賛成
原案可決

議案第８４号
山陽小野田市視聴覚ライブラリー条例を廃止
する条例の制定について

全員賛成
原案可決

議案第８５号 物品の購入について
全員賛成
原案可決

議案第８９号
平成２７年度山陽小野田市小型自動車競走事
業特別会計補正予算（第２回）について

全員賛成
原案可決

委員会提出意見

書案第 号
地方財政の充実・強化を求める意見書

全員賛成
原案可決